



MUNICÍPIO DE
TAUÁ

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Tauá
Setor de Licitações



PROPOSTA(S)

DE PREÇOS

AJUSTADA(S)



Baixar Ficha Técnica

Licitante | Documento | Email | Telefone

Pedro Gonçalves Siqueira | 02.359.521/0001-65 | docasenas@gmail.com | (88) 9603-0133

Nome do documento

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA_assinada.pdf

Edital: 13.06.001/2024-SME | Lote: 1

Marca

Diversos

Data

02/07/2024 | 08:45:21.541

Prazo de Validade da Proposta

60 dias



Ação



Informações sobre preços e marcas

Produto	Quantidade	Unidade	Valor Inicial Unitário (Valor Inicial Global)	Valor Final Unitário (Valor Final Global)	Marca
ASSADEIR...	7	Unidade	R\$ 51,09 (R\$ 357,63)	R\$ 30,00 (R\$ 210,00)	ROQUE
BANDEJA ...	1.400	Unidade	R\$ 148,75 (R\$ 208.250,00)	R\$ 58,90 (R\$ 82.460,00)	TOP CHEF
CAÇAROL...	31	Unidade	R\$ 163,33 (R\$ 5.063,23)	R\$ 120,00 (R\$ 3.720,00)	ROQUE
CALDEIRÃ...	14	Unidade	R\$ 223,61 (R\$ 3.130,54)	R\$ 160,00 (R\$ 2.240,00)	ROQUE
COLHER C...	35	Unidade	R\$ 63,18 (R\$ 2.211,30)	R\$ 27,83 (R\$ 974,05)	ROQUE
COLHER ...	1.400	Unidade	R\$ 5,76 (R\$ 8.064,00)	R\$ 2,53 (R\$ 3.542,00)	ROQUE
CONCHA I...	35	Unidade	R\$ 42,04 (R\$ 1.471,40)	R\$ 18,50 (R\$ 647,50)	ROQUE
CUSCUZEI...	20	Unidade	R\$ 135,36 (R\$ 2.707,20)	R\$ 75,00 (R\$ 1.500,00)	SERTÃO
ESCORRE...	14	Unidade	R\$ 102,35 (R\$ 1.432,90)	R\$ 62,00 (R\$ 868,00)	SERTÃO
ESCUMAD...	21	Unidade	R\$ 21,26 (R\$ 446,46)	R\$ 12,00 (R\$ 252,00)	SERTÃO
ESPÁTUL...	27	Unidade	R\$ 28,65 (R\$ 773,55)	R\$ 15,00 (R\$ 405,00)	ORIGINAL
FACA TIP...	27	Unidade	R\$ 50,48 (R\$ 1.362,06)	R\$ 35,00 (R\$ 945,00)	ORIGINAL
FRIGIDEIR...	23	Unidade	R\$ 147,11 (R\$ 3.383,53)	R\$ 74,73 (R\$ 1.718,79)	ROQUE
LIXEIRA C...	14	Unidade	R\$ 220,30 (R\$ 3.084,20)	R\$ 220,00 (R\$ 3.080,00)	TOP PLÁSTICO
PANELA D...	14	Unidade	R\$ 622,06 (R\$ 8.708,84)	R\$ 500,00 (R\$ 7.000,00)	REAL
PEGADOR...	14	Unidade	R\$ 17,07 (R\$ 238,98)	R\$ 7,51 (R\$ 105,14)	ORIGINAL
PENEIRA, ...	16	Unidade	R\$ 78,13 (R\$ 1.250,08)	R\$ 78,00 (R\$ 1.248,00)	VITÓRIA
PENEIRA, ...	7	Unidade	R\$ 17,03 (R\$ 119,21)	R\$ 16,99 (R\$ 118,93)	VITÓRIA
TÁBUA DE...	14	Unidade	R\$ 47,92 (R\$ 670,88)	R\$ 27,75 (R\$ 388,50)	LUMAR
TÁBUA DE...	14	Unidade	R\$ 41,42 (R\$ 579,88)	R\$ 41,33 (R\$ 578,62)	LUMAR





PEDRO GONÇALVES SIQUEIRA - ME

Rua Dondon Feitosa, 178 - Centro - 63.660-000 - Tauá-CE
CNPJ: 02.359.521/0001-65 CGF: 06.066.857-1



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13.06.001/2024-SME
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13.06.001/2024-SME

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

AO
Pregão da Prefeitura Municipal de Tauá-CE
Comissão Permanente de Licitação

A empresa PEDRO GONÇALVES SIQUEIRA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 02.359.521/0001-65, sediada à Rua Dondon Feitosa, 178 - Centro - Tauá-CE, por intermédio de seu representante legal, o Sr. Pedro Gonçalves Siqueira, residente e domiciliado em Tauá-CE, portadora da Carteira de Identidade nº 39679463/SSP-CE e do CPF nº 259.353.483-49, apresenta sua proposta para prestação dos serviços de Licitação na forma Pregão Eletrônico nº 13.06.001/2024-SME, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, ELETRODOMÉSTICOS E DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAUÁ-CE, atendendo todas as especificações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13.06.001/2024-SME	
Fornecedor: PEDRO GONÇALVES SIQUEIRA - EPP	
CNPJ: 02.359.521/0001-65	Inscrição Estadual nº 06.066.857-1
Endereço: Rua Dondon Feitosa, 178	Bairro: Centro
CEP: 63660-000	Cidade: Tauá - Estado: Ceará
Telefone: (85) 96633-133	E-mail: pgsiqueira@brtur.com.br
Banco: CC - Banco do Brasil	Agência: 1155-X
C/C da Conta: 26.733-9	
VALIDADE DA PROPOSTA: 80 (oitenta) dias, após a abertura do edital	
O prazo de entrega de material será de 10 (dez) dias úteis, a partir da emissão do processo de compra	
CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL	

a) Considerar como proposta valor global de R\$ 111.999,99 (Centos e Onze Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos).

LOTE 01 - COPA E COZINHA						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNO	QTOE	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	ASSOPRA MARBADA ALTURA 30 X 24 X 8,2 COMPRIMENTO ASSOPRA MARBADA Nº 9 COM TUBO ALTA EM ALUMÍNIO TODAS DIMENSÕES COMPRIMENTO 30 CM LARGURA 24 CM PROFUNDIDADE 8,2 CM DE LEMBAR	UND	20	ROQUE	35,00	210,00
02	BANDEJA DE AÇO INOX 40 X 30 X 1,5 CM PARA MANTER TUDO O QUE TEMOS FEITO DE AÇO INOX, ALTA QUALIDADE, 99,9% DE AÇO INOX, COM LACAS E REVESTIMENTOS NÃO ATERIA, DURANTE O USO, MANTENDO TODOS OS BASTANTES BOLOS DE PRATA, NÃO MACHUCA AS MÃOS, MANTENDO A LIMPEZA, DIMENSÕES 40 X 30 X 1,5 CM, LARGURA X 24 MM ALTURA, RESISTÊNCIA DE MANTER PARA MANTER TUDO O QUE TEMOS FEITO DE AÇO INOX	UND	1.400	ROQUE	58,00	81.200,00
03	CHUVEIRO PARA BANHEIRO DE TOILETAS, 30 X 21 CM, ALTURA 10 CM, RESISTÊNCIA DE AÇO INOX, 99,9% DE AÇO INOX, COM LACAS E REVESTIMENTOS NÃO ATERIA, DURANTE O USO, MANTENDO TODOS OS BASTANTES BOLOS DE PRATA, NÃO MACHUCA AS MÃOS, MANTENDO A LIMPEZA, DIMENSÕES 30 X 21 CM, ALTURA 10 CM, RESISTÊNCIA DE AÇO INOX	UND	31	ROQUE	42,00	1.302,00
04	COFETEIRA PARA BANHEIRO DE TOILETAS, 30 X 21 CM, ALTURA 10 CM, RESISTÊNCIA DE AÇO INOX, 99,9% DE AÇO INOX, COM LACAS E REVESTIMENTOS NÃO ATERIA, DURANTE O USO, MANTENDO TODOS OS BASTANTES BOLOS DE PRATA, NÃO MACHUCA AS MÃOS, MANTENDO A LIMPEZA, DIMENSÕES 30 X 21 CM, ALTURA 10 CM, RESISTÊNCIA DE AÇO INOX	UND	14	ROQUE	160,00	2.240,00
05	COFETEIRA PARA BANHEIRO DE TOILETAS, 30 X 21 CM, ALTURA 10 CM, RESISTÊNCIA DE AÇO INOX, 99,9% DE AÇO INOX, COM LACAS E REVESTIMENTOS NÃO ATERIA, DURANTE O USO, MANTENDO TODOS OS BASTANTES BOLOS DE PRATA, NÃO MACHUCA AS MÃOS, MANTENDO A LIMPEZA, DIMENSÕES 30 X 21 CM, ALTURA 10 CM, RESISTÊNCIA DE AÇO INOX	UND	36	ROQUE	27,93	974,00
06	COFETEIRA PARA BANHEIRO DE TOILETAS, 30 X 21 CM, ALTURA 10 CM, RESISTÊNCIA DE AÇO INOX, 99,9% DE AÇO INOX, COM LACAS E REVESTIMENTOS NÃO ATERIA, DURANTE O USO, MANTENDO TODOS OS BASTANTES BOLOS DE PRATA, NÃO MACHUCA AS MÃOS, MANTENDO A LIMPEZA, DIMENSÕES 30 X 21 CM, ALTURA 10 CM, RESISTÊNCIA DE AÇO INOX	UND	1.400	ROQUE	2,51	3.514,00
07	COFETEIRA PARA BANHEIRO DE TOILETAS, 30 X 21 CM, ALTURA 10 CM, RESISTÊNCIA DE AÇO INOX, 99,9% DE AÇO INOX, COM LACAS E REVESTIMENTOS NÃO ATERIA, DURANTE O USO, MANTENDO TODOS OS BASTANTES BOLOS DE PRATA, NÃO MACHUCA AS MÃOS, MANTENDO A LIMPEZA, DIMENSÕES 30 X 21 CM, ALTURA 10 CM, RESISTÊNCIA DE AÇO INOX	UND	35	ROQUE	19,99	699,00
08	COFETEIRA PARA BANHEIRO DE TOILETAS, 30 X 21 CM, ALTURA 10 CM, RESISTÊNCIA DE AÇO INOX, 99,9% DE AÇO INOX, COM LACAS E REVESTIMENTOS NÃO ATERIA, DURANTE O USO, MANTENDO TODOS OS BASTANTES BOLOS DE PRATA, NÃO MACHUCA AS MÃOS, MANTENDO A LIMPEZA, DIMENSÕES 30 X 21 CM, ALTURA 10 CM, RESISTÊNCIA DE AÇO INOX	UND	22	SUPRÃO	75,00	1.650,00

Table with 7 columns: Item Description, Unit, Quantity, Brand/Type, Price, Total Price. Includes items like 'ESPATULA PARA PASTELARIA', 'FERRAÇÃO', 'COPILHA', 'COPILHA ORIGINAL', 'BIOCHIC', 'TOP PLASTICO', 'REAL', 'COPILHA ORIGINAL', 'COPILHA', 'COPILHA LITONIA', 'COPILHA', 'COPILHA'. Includes a summary row 'VALOR GLOBAL DA PROPOSTA' with a total of 111.999,99.

1) Condições de pagamento. Os pagamentos serão realizados mediante a apresentação da Nota Fiscal e Fatura correspondente até o 10º (dezoito) dia útil após a prestação da fatura pela contratada.
2) O prazo de entrega do objeto será de 15 (quinze) dias a partir da emissão da ordem de compra e entrega.
3) Declaramos que cumpriremos plenamente os requisitos de habilitação.
4) Declaramos que estamos de acordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada está em conformidade com o edital e que o valor ofertado compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de pagamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo.
5) Declaramos que não possuímos, em nossa vida produtiva, empregados e/ou fazendo trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos artigos 1º, III, do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
6) Declaramos que cumpriremos as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas no art. 93 da Lei 8.213/1991.

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.



PEDRO GONÇALVES SIQUEIRA - ME

Rua Dondon Feitosa, 178 - Centro - 53.660-000 - Tauá-CE
CNPJ: 02.359.521/0001-65 CGF: 06.066.857-1



- 10) Declaramos que o objeto citado atende todas as exigências do Edital, relativas às especificações e características, inclusive técnicas, e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.
- 11) Declaramos que nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados;
- 12) Declaramos para os devidos fins, que somos Empresa de Pequeno Porte - EPP, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos em anexo - DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.
- 13) O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência;
- 14) Fica a municipalidade com o direito assegurado de cancelar ou rejeitar este proposta se, após lhe ocorrer, sem que se tenha emitido qualquer reclamação ou indenização;
- 15) A assinatura do fornecedor implica na sua total aceitação das regras deste processo licitatório;
- 16) De vencerá a licitação presencial o menor, na qualidade de representante legal o Sr. Pedro Gonçalves Siqueira, portador da Carteira de Identidade RG nº 50496483 SSP/CE e CPF 019.363.483-40, residente à Rua Pedro Alves Feitosa, 700 - Bairro José Osório - Tauá-CE, CEP 53660-000, e mail pedrogs@inhamuns.com.br

Tauá-CE, 25 de julho de 2024

02.359.521/0001-65
PEDRO GONÇALVES SIQUEIRA-ME
 Rua Dondon Feitosa, 178 - Centro
 Cep: 53660-000
TAUÁ

CEABA
 Pedro Gonçalves Siqueira
 CPF: 019.363.483-40
 RG: 50496483 SSP/CE
 Duvidas: representante legal